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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

79No. Solicitud:

27/04/2017Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Alimentos y bebidasRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición de alimentos y bebidas para ser consumidos en esta Institución.Objeto de la Compra

 73,465.00Total

OriginalClase Documento
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Item

50161510

50201711

10152003

10152003

50161510

50201711

50161510

50193002

50161511

50161511

50161510

50161815

50201711

Código

Azúcar refina crema (5 libras)

Lata de té frío

Latas de semilla de almendra.

Latas de semillas de cajuil.

Cremoras (22 onz.)

Cajas de té de anis

Azúcar refina blanca (5 libras)

Cajas de jugos variados

Fundas de chocolates, normales.

Fundas de chocolate con almendra.

Cajas de sobrecitos de  azúcar

Paquetes de funda de mentas extra fuerte

Cajas té de manzanilla.

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 185.00

 10.00

 10.00

 15.00

 4.00

 5.00

 50.00

 15.00

 15.00

 15.00

 3.00

 5.00

 10.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 135.00

 260.00

 515.00

 320.00

 180.00

 125.00

 170.00

 980.00

 250.00

 250.00

 590.00

 185.00

 120.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

AprobadoEstado:

Monto

 24,975.00

 2,600.00

 5,150.00

 4,800.00

 720.00

 625.00

 8,500.00

 14,700.00

 3,750.00

 3,750.00

 1,770.00

 925.00

 1,200.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 185.00
 10.00
 10.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

27/04/2017
27/04/2017
27/04/2017

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido
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